[bookmark: _Toc342483418][bookmark: _Toc342483415][bookmark: _Toc342479346][bookmark: _Toc335314618][bookmark: _Toc335314410][bookmark: _Toc332882888][bookmark: _Toc332882225]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2021 год и плановый период 2022-2023гг.

Публичные слушания назначены  решением 4-ой сессии Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области шестого созыва от 11.12.2020 года
Дата проведения публичных слушаний: 25 декабря 2020 года.
Время проведения: с 10-00  часов до 11-00 часов.
Место проведения: ул. Вокзальная, 23 администрация Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний: Батенева Ж.В.- председатель Совета.
Секретарь публичных слушаний: Шиляева Н.Н. – депутат.
Присутствовали: жители Безменовского сельсовета  в количестве  20 человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта бюджета Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2021 год и плановый период 2022-2023гг.

СЛУШАЛИ:
Полунину Т.А.,- И.о главы Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, ознакомила присутствующих с проектом бюджета Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2021 год и плановый период 2022-2023гг.
ВЫСТУПИЛИ:
Гребенникова Г.И. с предложением принять проект бюджета Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2021 год и плановый период 2022-2023гг. за основу и включить   данный вопрос в повестку дня сессии Совета депутатов на 28.12.2020 года.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 20
         «Против»-  нет
         «Воздержались»-  нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  принять проект и включить   данный вопрос в повестку дня сессии Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области на 28.12.2020 года.

Председательствующий____________________(подпись)   Батенева Ж.В.

Секретарь_________________________________(подпись)   Шиляева Н.Н.

1